THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ điều kiện

dự tuyển Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025

của Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia

Căn cứ Công văn số 6817/BYT-TCCB ngày 07/10/2025 của Bộ Y tế về

việc phê duyệt kế hoạch xét tuyển viên chức năm 2025 của Trung tâm Thông tin

y tế Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-TTYQG ngày 14/10/2025 của Giám đốc

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-HĐTD ngày 17/10/2025 của Chủ tịch Hội

đồng tuyển dụng về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2025;

 Căn cứ kết quả xét vòng 1 của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển tại

Báo cáo số 03/BC-BKTP ngày 27/11/2025 và Biên bản họp của Hội đồng tuyển

dụng viên chức ngày 27/11/2025;

Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2025 - Trung tâm Thông tin y tế Quốc

gia thông báo Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển và triệu tập thí sinh đủ

điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2025, cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ KIỂM TRA PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 2: 46 thí sinh

(chi tiết tại Phụ lục I có danh sách kèm theo).

2. Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2: 02 thí

sinh (chi tiết tại Phụ lục II có danh sách kèm theo).

II. TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

1. Thành phần triệu tập: 46 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Vòng

2 (chi tiết tại Phụ lục I có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: bắt đầu từ 9h00 ngày 05/12/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia, Ngõ

135/1 Núi trúc, Giảng Võ, Hà Nội.

4. Nội dung phổ biến:

- Kế hoạch, thời gian, địa điểm thi vấn đáp.

TRUNG TÂM THÔNG TIN

Y TẾ QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

th
ao

np
.tt

yq
g_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

28
/1

1/
20

25
 1

7:
37

:5
4

- Nội quy, Quy chế tổ chức xét tuyển.

- Các nội dung khác liên quan.

4. Phí dự tuyển

- Đề nghị các thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 thực hiện nghĩa vụ nộp

phí dự tuyển viên chức theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý

và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức,

cụ thể:

- Mức thu phí: 500.000đ/thí sinh (Năm trăm ngàn đồng).

- Hình thức:

+ Nộp lệ phí trực tiếp tại phòng Kế hoạch - Tài chính (phòng 305, tầng 3,

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia).

(Buổi sáng từ 9 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút; buổi chiều từ 14 giờ 00

phút đến 16 giờ 30 phút).

+ Nộp lệ phí thông qua hình thức chuyển khoản ngân hàng:

++ Tên chủ tài khoản: Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia.

++ Số tài khoản: 2120 2929 99 Tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển

Việt Nam - chi nhánh Tây Hồ.

++ Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, năm sinh, phí tuyển dụng viên chức.

(Ví dụ: Nguyen Thi A 1990 Phi tuyen dung vien chuc).

Sau khi hoàn tất thủ tục nộp lệ phí dự tuyển vào tài khoản, đề nghị thí sinh

lưu bản chụp thông tin chuyển khoản để đối chiếu.

- Thời gian thu phí: Từ ngày 28 tháng 11 năm 2025 đến 16 giờ 30 phút ngày

05 tháng 12 năm 2025.

Lưu ý: Sau thời hạn nêu trên thí sinh chưa hoàn tất nộp lệ phí thi sẽ không

đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025 của

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia.

5. Một số lưu ý:

- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 của Trung tâm Thông tin y tế

Quốc gia không tổ chức ôn thi. Hội đồng gửi Danh mục tài liệu tham khảo kỳ thi

trực tiếp đến các thí sinh.

- Đề nghị các thí sinh tập trung đúng thời gian nêu trên.

- Nếu cần điều chỉnh thông tin cá nhân trong danh sách xét tuyển vòng 2,

thí sinh liên hệ với Thư ký Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2025 của Trung

tâm Thông tin y tế Quốc gia (chuyên viên Nguyễn Phương Thảo, điện thoại:

0927.632757).

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Trung tâm

Thông tin y tế Quốc gia theo địa chỉ https://ttyqg.vn và và niêm yết tại trụ sở

Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia, ngách 135/1 phố Núi Trúc, phường Giảng

Võ, TP Hà Nội.

th
ao

np
.tt

yq
g_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

28
/1

1/
20

25
 1

7:
37

:5
4

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 thông báo để các thí sinh có tên

trong danh sách được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Các thành viên HĐTD (để thực hiện);

- Lưu: VT, HĐTD, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Đỗ Trường Duy

GIÁM ĐỐC TTYQG

th
ao

np
.tt

yq
g_

N
gu

ye
n

Ph
uo

ng
 T

ha
o_

28
/1

1/
20

25
 1

7:
37

:5
4

TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày     tháng      năm 2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

I Công nghệ thông tin hạng III

1  Phạm Vũ Hoàng Anh 28/12/2002  Kinh
Công nghệ thông

tin hạng III
Cử nhân CNTT  Không

2
Nguyễn Đức Tuấn

Anh
16/9/1998  Kinh

Công nghệ thông

tin hạng III
Kỹ sư CNTT  Không

3  Trần Minh Hiệp 27/10/1998  Kinh

Công nghệ thông

tin hạng III

Kỹ sư khoa học máy tính

(Chuyên ngành công nghệ

game và mô phỏng)

 Không

4  Mai Văn Huy 8/11/2002  Kinh
Công nghệ thông

tin hạng III

Cử nhân khoa học máy

tính
 Không

5  Nguyễn Tùng Lâm 3/8/1998
Kinh Công nghệ thông

tin hạng III

Cử nhân công nghệ kỹ

thuật điện tử truyền thông
 Không

6  Nguyễn Hoài Nam 11/4/2000
Kinh Công nghệ thông

tin hạng III
Cử nhân CNTT  Không

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

7  Nguyễn Thị Thư  18/6/1999
Kinh Công nghệ thông

tin hạng III
Kỹ sư CNTT  Không

8  Phạm Minh Tuấn 26/10/1991
Kinh Công nghệ thông

tin hạng III

Thạc sỹ Kỹ thuật viễn

thông
 Không

9  Vương Văn Tiến Vinh 16/4/1999
Kinh Công nghệ thông

tin hạng III
Cử nhân vô tuyến điện  Không

II An toàn thông tin hạng III  Kinh

10  Nguyễn Lê Cường 28/12/1994
Kinh An toàn thông tin

hạng III
Kỹ sư CNTT  Không

11  Đỗ Đức Quân 26/7/2001
Kinh An toàn thông tin

hạng III
Cử nhân điện tử viễn thông  Không

III Chuyên viên Pháp chế  Kinh

12  Nguyễn Lê Châu Anh   27/12/2003 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

13  Nguyễn Hữu Cường 18/12/1985

Kinh Pháp chế

Cử nhân Luật (Chuyên

ngành Luật kinh doanh)

Con

thương

binh hạng

3/4

14  Lê Thị Dương  22/10/1994 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật

15  Phạm Thị Hằng  9/6/1998
Mường Pháp chế

Cử nhân Luật
Dân tộc

Mường

16  Nông Thị Việt Hoà  3/6/2000
Tày Pháp chế

Cử nhân Luật
Dân tộc

Tày

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

17  Tô Thị Huyên  26/11/2002 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật kinh tế  Không

18
Trần Thị Thanh

Huyền
 14/11/2001

Kinh Pháp chế
Cử nhân Luật

Không

19  Đỗ Thị Hương  08/01/2001 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật Kinh tế  Không

20  Nguyễn Ngọc Hiếu 25/10/1996
Kinh Pháp chế Cử nhân Luật (chuyên

ngành Pháp luật kinh tế)

Không

21  Ngô Duy Khai 01/6/1990
Kinh Pháp chế Cử nhân Luật

Cử nhân Kế toán

Không

22  Nguyễn Đức Long 4/6/1999  Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

23
Bùi Nguyên Khánh

Linh
 9/4/2002

Kinh Pháp chế
Cử nhân Luật

Không

24  Hoàng Mai Linh  06/7/2002 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

25  Nguyễn Bá Minh 22/01/1981

Kinh Pháp chế Cử nhân Luật kinh tế

Thạc sỹ Quản trị kinh

doanh

Không

26
Nguyễn Hoàng Mỹ

Ngân
 12/3/2003

 Pháp chế
Cử nhân Luật Kinh tế

Không

27  Dương Văn Ngân 12/3/1986  Kinh Pháp chế   Không

28  Lê Thị Diễm Quỳnh  16/9/2000 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

29  Trần Thị Ngọc Quỳnh  02/6/2001 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

30
Nguyễn Ngọc Phương

Thảo
 13/10/2003

Kinh Pháp chế
Cử nhân Luật kinh tế

Không

31  Phạm Phương Thảo  17/7/2002 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

32  Lê Thị Phương Thảo  09/7/1998 Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

33  Đặng Minh Tâm 06/01/2003  Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

34  Hoàng Anh Tuấn 30/3/2001  Kinh Pháp chế Cử nhân Luật  Không

35  Tạ Hữu Tuấn 19/9/1998
Kinh Pháp chế Cử nhân Luật

Cử nhân Quản lý nhà nước

Không

IV Kế toán viên

36  Nguyễn Thị Giang  3/5/1998

Kinh

Kế toán viên

Cử nhân Kế toán (Chuyên

ngành Kế toán doanh

nghiệp)

Không

37  Nguyễn Thị Giang  28/3/1995 Kinh Kế toán viên Cử nhân Kế toán  Không

38  Đinh Mạnh Hùng 23/6/1995  Kinh Kế toán viên Cử nhân Kế toán  Không

39  Trần Thị Cẩm Ly  3/4/1996

Kinh Kế toán viên Thạc sỹ, Cử nhân Tài

chính (Chuyên ngành Đầu

tư và rủi ro tài chính)

Không

40  Nguyễn Thị Ngọc  20/6/1985
Kinh Kế toán viên Cử nhân Kế toán doanh

nghiệp

Không

41
Nguyễn Thị Hồng

Nhung
 18/01/2003

Kinh Kế toán viên
Cử nhân Kế toán

Không

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

42  Nguyễn Minh Tuấn 22/7/2002

Kinh Kế toán viên Cử nhân tài chính ngân

hàng (Chuyên ngành tài

chính doanh nghiệp)

Không

43
Nguyễn Thị Phương

Thảo
 11/10/2000

Kinh Kế toán viên
Cử nhân Kế toán

Không

44
Nguyễn Thị Ngọc

Trang
 2/3/1990

Kinh Kế toán viên
Cử nhân Kế toán

Không

45  Hoàng Mai Trang  8/10/2001 Kinh Kế toán viên Cử nhân Kế toán  Không

46  Đặng Hoàng Vân  14/3/1984
Kinh Kế toán viên Cử nhân Kế toán

Thạc sỹ Quản lý Kinh tế

Không

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTD ngày      tháng  11 năm 2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân

tộc

Vị trí đăng ký

tuyển dụng
Trình độ chuyên môn

Ngoại

ngữ
Ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Công Bảo 22/01/2003
Kinh An toàn thông tin

hạng III
Cyber Security  Không

2 Nguyễn Quang Chung 14/6/1981  Kinh Pháp chế Thạc sỹ Chính sách công  Không

thaonp.tty
qg_Nguyen Phuong Thao_28/11/2025 17:37:54

		2025-11-28T16:03:23+0700
	Đỗ Trường Duy
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:26+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:35+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:41+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:47+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:52+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:50:57+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:51:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:51:11+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!